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Среда   29.04.2020
Интерпретација на расказот „Излет во природа“-на стр 188 прочитај го внимателно расказот,а потоа одговори на прашањата од стр189 во твојата тетратка Оговорите на прашањата пронајди ги во расказот
.

Четврток    30.04.2020      
Состав по дадени зборови-стр 200.Прочитај ги зборовите внимателно и смисли случка во која ќе ги употребиш.Наслов определи сам.Внимавај на редоследот на настаните.Твори самостојно.Користи јасни реченици.Пишувај убаво и правилно.
Петок   01.05.2020   нема домашна работа  
.





